

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน (B.O.Q.)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. หนา 0.15 ม. ระยะทาง 175 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 700 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ ถนนสายสระน้ำ-คลองเสี้ยว หมู่ที่ 3 ตำบลเขาไพร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง

ออกแบบ/ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

แบบเลขที่ ตามแบบที่ อบต.เขาไพร กำหนด จำนวน แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

ประมาณราคาโดย (นายชัยยา สรเพ็ชร) ผู้ช่วยช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานเกรดบดอัดพื้นทางเดิม(ลูกรัง)							
	- ขุดรื้อคันทางเดิม (10 ซม.) แล้วบดทับ	700.00	ตร.ม.	-	-	9.46	6,622.00	6,622.00
2	งานหินคลุกผิวทาง (10 ซม.) แล้วบดอัด	70.00	ลบ.ม	253.00	17,710.00	25.00	1,750.00	19, 00
3	งานไหล่ทางหินคลุก	14.00	ลบ.ม	253.33	3,546.62	25.00	350.00	3,896.62
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	35.00	ลบ.ม	373.00	13,055.00	65.00	2,275.00	15,330.00
5	งานผิวจราจรคอนกรีต							
	- คอนกรีต (กำลังอัดรูปลูกบาศก์ 280 ksc)	105.00	ลบ.ม	1,858.00	195,090.00	306.00	32,130.00	227,220.00
6	งานเหล็กเสริม							
	- WIRED MESH Ø 4.0 มม. @0.20 m.#	700.00	ตร.ม.	25.00	17,500.00	5.00	3,500.00	21,000.00
	- RB Ø 19 มม. (L=0.50 m.@0.30 m.)	0.27	ตัน	21,495.00	5,803.65	3,300.00	891.00	6,694.65
7	งานไม้แบบข้าง							
	- ไม้แบบก่อสร้าง	52.50	ตร.ม.	395.00	20,737.50	-	-	20,737.50
	- ค่าแรงงานประกอบแบบข้างกลาง	314.00	ม.	-	-	19.45	6,107.30	6,107.30
8	งานรอยต่อคอนกรีต							
	- แผ่นโฟม หนา 1 นิ้ว	3.00	แผ่น	30.00	90.00	-	-	90.00
	- แผ่นพลาสติก	20.00	ตร.ม.	6.25	125.00	-	-	125.00
	- ค่าแต่งรอยต่อคอนกรีตและหยอดยางมะตอย	72.00	ม.	-	-	5.00	360.00	360.00
	- ยางแอสฟัลท์	10.00	ลิตร	32.00	320.00	-	-	320.00
รวมราคาค่าต้นทุน					273,977.77		53,985.30	327,963.07

ประมาณราคา.....

ผู้ช่วยช่างโยธา

ตรวจ.....

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายชัยยา สรเพ็ชร)

(นายทิพรัตน์ จินปาน)

เห็นชอบ.....

ท. อนุชิต

ปลัด อบต.เขาไพร

อนุมัติ.....

นายก อบต.เขาไพร

(นางสาวทิพย์วรรณ วรรณะ)

(นายทรรศนฤฤทธิ์ คำสุข)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง

ประเภท (งานทาง) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. หน้า 0.15 ม. ระยะทาง 175 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 700 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง

สถานที่ดำเนินการ ถนนสายสระน้ำ-คลองเสี้ยว หมู่ที่ 3 ตำบลเขาไพร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง

ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

แบบเลขที่ ตามแบบที่ อบต.เขาไพร กำหนด จำนวน แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	327,963.07	1.3347	437,732.31	พื้นที่ปกติ
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			437,732.31	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			437,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 700.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 624.29 บาท/ตร.ม.

ประมาณราคา ผู้ช่วยช่างโยธา

(นายชัยยา สรเพชร)

ตรวจ ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายทิพรัตน์ จินปาน)

เห็นชอบ ปลัด อบต.เขาไพร

(นางสาวทิพย์วรรณ วรรณะ)

อนุมัติ นายก อบต.เขาไพร

(นายพรศนฤทธิ คำสุข)